A.T.l. MICCOLIS / LENTINI

ORARI LINEA ESTIVA MONOPOLI - CAPITOLO

IN VIGORE DAL LUNEDI' AL SABATO DAL 01/07/2023 AL 15/09/2003
LINEA1E2ANDATA 1 2 1 2 1 2 1 2 2 2 1 2 1 1 2 1 2 1 2 1
LUNED'I/SABATO * * * * * * * * * * * * * * %k %k
V.le A. Moro Capolinea 2 - 7,00 - - 8,45 - - - 10,45 - - 12,30 13,25 | 14,15 - - 16,15 - - - 18,00 - 20,00 - 22,00 -
Via Arenazza - 7,01 - - 8,46 - - - 10,46 - - 12,31 | 13,26 | 14,16 - - 16,16 - - - 18,01 - 20,01 - 22,01 -
Polivalente - 7,05 - - 8,50 - - - 10,50 - - 12,35( 13,30 14,20 - - 16,20 - - - 18,05 - 20,05 - 22,05 -
Poggio del Sol - 7,09 - - 8,54 - - - 10,54 - - 12,39 ( 13,34 | 14,24 - - 16,24 - - - 18,09 - 20,09 - 22,09 -
Stazione FS - CAPOLINEA 1 6,451 7,15 7,45 | 8,20| 9,00 9,30 | 10,00 112,30 | 11,00 (11,50| 13,00 | 12,45 | 13,40 | 14,30 15,00 | 15,40 | 16,30 | 16,45 | 16,55 | 17,05 | 18,1519,00( 20,15| 21,00 | 22,15 | 23,00
Piazza S. Antonio 6,46 7,16 | 7,46 | 8,21 | 9,01 9,31 | 10,01 12,31 | 11,02 (11,51 13,01 | 12,47 | 13,41 | 14,31 | 15,01 | 15,41 | 16,31 | 16,46 | 16,56 | 17,06 | 18,17 | 19,01 20,17 | 21,01 | 22,17 | 23,01
V.le delle Rimembranze 6,47 17,17 7,47 | 8,22 9,02 9,32 | 10,02 | 11,32 - 11,52| 13,02 - 13,42 | 14,32 | 15,02 | 15,42 | 16,32 | 16,47 | 16,57 | 17,07 - 19,02 - 21,02 - 23,02
Via Vittorio Veneto 6,501 7,20 7,50 | 8,25 9,05 9,35 | 10,05| 11,35 - 11,55| 13,05 - 13,451 14,35 15,05 | 15,45| 16,35 | 16,50 | 17,00 | 17,10 - 19,05 - 21,05 - 23,05
Via Fiume 6,53 17,23 7,53 | 8,27 | 9,08 9,38 | 10,07 | 11,38 - 11,57| 13,08 - 13,48 | 14,37 | 15,08 | 15,47 | 16,37 | 16,53 | 17,02 | 17,12 - 19,07 - 21,07 - 23,07
Via C. Pirrelli 6,551 7,25 7,55 | 8,30| 9,10 9,40 | 10,20 11,40 | 11,05 (12,00| 13,10 | 12,50 13,50 | 14,40 15,10 | 15,50 | 16,40 | 16,55 | 17,05 | 17,15 18,20 19,10 20,20 | 21:10 | 22,20 | 23,10
Via Cialdini 6,56 7,26 7,56 | 831 9,11 941 | 10,11 11,41 | 11,06 (12,01 13,11 | 12,51 | 13,51 | 14,41 | 15,11 | 15,51 | 16,41 | 16,56 | 17,06 | 17,16 | 18,21 |19,11| 20,21 | 21,11 | 22,21 | 23,11
P.zza D'Annunzio 6,5717,27| 7,57 | 8,32 9,12 942 | 10,12 11,42 | 11,07 (10,02| 13,12 | 12,52 | 13,52 | 14,42 | 15,12 | 15,52 | 16,42 | 16,57 | 17,07 | 17,17 | 18,22 | 19,12 20,22 | 21,12 | 22,22 | 23,12
Via Cappuccini 6,58 17,28 7,58 | 8,33 9,13 943 | 10,13 11,43 | 11,08 (12,03| 13,13 | 12,53 | 13,53 | 14,43 | 15,13 | 15,53 | 16,43 | 16,58 | 17,08 | 17,18 | 18,23 119,13 20,23 | 21,13 | 22,23 | 23,13
Via Giambattista Vico 6,597,291 7,59 | 834 | 9,14 9,44 | 10,14 11,44 | 11,09 (12,04| 13,14 | 12,54 | 13,54 | 14,44 | 15,14 | 15,54 | 16,44 | 16,59 | 17,09 | 17,19| 18,24 | 19,14 20,24 | 21,14 | 22,24 | 23,14
Via Lepanto 7,0017,30| 8,00 | 835 9,15 945 | 10,15( 11,45 | 11,10 (12,05| 13,15 | 12,55 13,55 14,45 15,15 | 15,55| 16,45 | 17,00 | 17,10 | 17,20 | 18,25 19,15 20,25 | 21,15 22,25 | 23,15
Via G. Leopardi 7,0217,321| 8,02 | 837| 9,17 9,47 | 10,17 | 11,47 | 11,12 (12,07 13,17 | 12,56 | 13,57 | 14,46 15,17 | 15,56 | 16,46 | 17,02 | 17,12 | 17,22 | 18,26 | 19,16 20,26 | 21,16 | 22,26 | 23,16
Via Procaccia 7,047,341 8,04 | 839 9,19 9,49 | 10,19 11,49 | 11,14 [12,09| 13,19 | 12,58 | 13,59 | 14,48 | 15,19 | 15,58 | 16,48 | 17,04 | 17,13 | 17,23 | 18,28 | 19,18 20,28 | 21,18 | 22,28 | 23,18
Cala Paradiso 7,061 7,36| 8,06 | 841| 9,21 951 | 10,21 11,51 | 11,16 (12,11| 13,21 | 13,00 14,01 | 14,50 15,21 | 16,00 | 16,50 | 17,06 | 17,15 | 17,25 | 18,30 19,20( 20,30 | 21,20 | 22,30 | 23,20
Lido Colonia Marina 7,0817,38| 8,08 | 843 9,23 9,53 | 10,23 | 11,53 | 11,18 [12,13| 13,23 | 13,02 | 14,03 | 14,52 | 15,23 | 16,02 | 16,52 | 17,08 | 17,17 | 17,27 | 18,32 | 19,22 20,32 | 21,22 | 22,32 | 23,22
Lido S. Stefano 7,101 7,40 8,10 | 8,45 9,25 9,55 | 10,25| 11,55 | 11,21 [12,15| 13,25 | 13,05 | 14,05 | 14,55 | 15,25 | 16,05 | 16,55 | 17,40 | 17,20 | 17,30 | 18,35 [ 19,25] 20,35 | 21,25 | 22,35 | 23,25
Torre Cintola 7,137,431 8,43 | 8,48 | 9,28 | 9,58 | 10,28 | 11,58 | 11,24 |12,18| 13,28 | 13,08 | 14,08 | 14,58 | 15,28 | 16,08 | 16,58 | 17,43 | 17,23 | 17,33 | 18,38 | 19,28 20,38 | 21,28 | 22,38 | 23,28
Porto Giardino 7,141 7,44 | 8,14 | 8,49| 9,29 | 9,59 | 10,29| 11,59 | 11,25 |12,19( 13,29 | 13,09 | 14,09 | 14,59 | 15,29 | 16,09 | 16,59 | 17,14 | 17,24 | 17,34 | 18,39 19,29 20,39 | 21,29 | 22,39 | 23,29
Capitolo Centro 7,45 7,45| 8,45 | 850| 9,30 | 10,00 | 10,30 | 12,00 | 11,26 |12,20( 13,30 | 13,10 | 14,10 | 15,00 | 15,30 | 16,10 | 17,00 | 17,45 | 17,25 | 17,35 | 18,40 |19,30| 20,40 | 21,30 | 22,40 | 23,30
Torre Egnathia 7,1717,47| 8,17 | 852 9,32 10,02 | 10,32 | 12,02 | 11,29 | 12,22 13,32 | 13,12 | 14,12 | 15,02 | 15,32 | 16,12 | 17,02 | 17,17 | 17,27 | 17,37 | 18,42 119,32| 20,42 | 21,32 | 22,42 | 23,32
Lido Sabbia D'Oro 7,181 7,48 | 8,48 | 853 | 9,33 | 10,03 | 10,33 | 12,03 | 11,31 |12,23| 13,33 | 13,13 | 14,13 | 15,03 | 15,33 | 16,13 | 17,03 | 17,18 | 17,28 | 17,38 | 18,43 | 19,33 20,43 | 21,33 | 22,43 | 23,33
Lido Marina Grande 7,19(7,491 8,19 | 8,54 9,34 | 10,04 | 10,34 | 12,04 | 11,33 [12,24| 13,34 | 13,14 | 14,14 | 15,04 | 15,34 | 16,14 | 17,04 | 17,19 | 17,29 | 17,39 | 18,44 (19,34] 20,44 | 21,34 | 22,44 | 23,34
Lido Baia del Sol 7,201 7,50 8,20 | 855| 9,35 | 10,05 | 10,35 | 12,05 | 11,35 |12,25| 13,35 | 13,15| 14,15 15,05 | 15,35 | 16,15| 17,05 | 17,20 | 17,30 | 17,40 | 18,45 |19,35| 20,45 | 21,35 | 22,45 | 23,35
* Corse che si effettuano nei giorni FESTIVI
LINEA1E2 RITORNO 1 2 1 2 1 2 1 2 2 2 1 2 1 1 2 1 2 1 2 1
Lido Baia del Sol 7,201 7,50 | 8,20 | 9,00| 10,05 | 9,35 | 10,35| 12,05 | 11,35 |12,25( 13,35 | 13,15| 14,15 15,05 | 15,35 | 16,15| 17,20 | 17,05 | 17,30 | 17,40 | 18,45 |19,35| 20,45 | 21,35 | 22,45 | 23,35
Lido Marina Grande 7,217,511 8,21 |9,01| 10,06 | 9,36 | 10,36 | 12,06 | 11,36 | 12,26| 13,36 | 13,16 | 14,16 | 15,06 | 15,36 | 16,16 | 17,21 | 17,06 | 17,31 | 17,41 | 18,46 | 19,36| 20,46 | 21,36 | 22,46 | 23,36
Lido Sabbia D'Oro 7,227,521 8,22 | 9,00| 10,07 | 9,37 | 10,37 | 12,07 | 11,37 | 12,27| 13,37 | 13,17 | 14,17 | 15,07 | 15,37 | 16,17 | 17,22 | 17,07 | 17,32 | 17,42 | 18,47 | 19,37| 20,47 | 21,37 | 22,47 | 23,37
Torre Egnathia 7,237,531 8,25 | 9,03 | 10,10 | 9,38 | 10,38 | 12,10 | 11,38 | 12,28 13,40 | 13,18 | 14,18 | 15,08 | 15,40 | 16,18 | 17,25 | 17,08 | 17,33 | 17,43 | 18,48 | 19,38 20,48 | 21,38 | 22,48 | 23,38
Capitolo Centro 7,2517,55| 8,27 | 9,05| 10,43 | 9,40 | 10,40 | 12,12 | 11,40 |12,30| 13,42 | 13,20 | 14,20 | 15,10 | 15,42 | 16,20 | 17,27 | 17,10 | 17,35 | 17,45 | 18,50 | 19,40| 20,50 | 21,40 | 22,50 | 23,40
Porto Giardino 7,2717,57| 830 |9,07| 10,16 | 9,42 | 10,42 | 12,15 | 11,42 |12,32| 13,45 | 13,22 | 14,22 | 15,12 | 15,45 | 16,22 | 17,30 | 17,12 | 17,37 | 17,47 | 18,52 (19,42] 20,52 | 21,42 | 22,52 | 23,42
Torre Cintola 7,29(7,59] 8,32 | 9,09 10,18 | 9,44 | 10,44 | 12,17 | 11,44 |12,34| 13,47 | 13,24 | 14,24 | 15,14 | 15,47 | 16,24 | 17,32 | 17,14 | 17,39 | 17,49 | 18,54 (19,44 20,54 | 21,44 | 22,54 | 23,44
Lido Colonia Marina 7,3518,04( 8,35 |9,15| 10,21 | 9,49 | 10,50| 12,20 | 11,49 |12,40( 13,50 | 13,30 | 14,30 | 15,20 | 15,50 | 16,30 | 17,35 | 17,20 - 17,55 19,00 [ 19,50| 21,00 - - -
Lido S. Stefano 7,4018,08| 836 |9,20| 10,22 | 9,53 | 10,55| 12,21 | 11,53 |12,45| 13,51 | 13,35| 14,35 15,25 | 15,51 | 16,35| 17,36 | 17,25 - 18,00 | 19,05 [ 19,55| 21,05 - - -
Cala Paradiso 7,4518,12 | 837 | 9,25| 10,23 | 9,57 | 10,59 | 12,22 | 11,57 | 12,49| 13,52 | 13,39 | 14,39 15,29 | 15,52 | 16,39 | 17,37 | 17,29 | 17,44 | 18,04 | 19,09 | 19,59 21,09 | 21,49 | 22,59 | 23,49
Via Procaccia 7,4718,13| 8,39 | 9,27| 10,25 | 9,58 | 11,00| 12,24 | 11,58 | 12,50( 13,54 | 13,40 | 14,40 | 15,30 | 15,54 | 16,40 | 17,39 | 17,30 | 17,45 | 18,05 | 19,10 20,00 21,10 | 21,50 | 23,00 | 23,50
Via G. Leopardi 7,4918,14 | 842 | 9,29| 10,28 | 9,59 | 11,01 | 12,27 | 11,59 |12,51| 13,57 | 13,41 | 14,41 | 15,31 | 15,57 | 16,41 | 17,42 | 17,31 | 17,46 | 18,06 [ 19,11 |20,01| 21,11 | 21,51 | 23,01 | 23,51
Via Lepanto 7,501 8,15| 8,44 | 9,30| 10,30 | 10,00 | 11,02 | 12,29 | 12,00 | 12,52 13,59 | 13,42 | 14,42 | 15,32 | 15,59 | 16,42 | 17,44 | 17,32 | 17,47 | 18,07 | 19,12 120,02 21,12 | 21,52 | 23,02 | 23,52
Via Vico 7,51]8,16| 847 | 9,31| 10,33 | 10,01 | 11,03 | 12,32 | 12,01 | 12,53 | 14,02 | 13,43 | 14,43 | 15,33 | 16,02 | 16,43 | 17,47 | 17,33 | 17,48 | 18,08 | 19,13 |20,03| 21,13 | 21,53 | 23,03 | 23,53
Via Oberdan 7,5318,17| 849 | 9,33 | 10,35 | 10,02 | 11,04 | 12,34 | 12,02 | 12,54 | 14,04 | 13,44 | 14,44 | 15,34 | 16,04 | 16,44 | 17,49 | 17,34 | 17,49 | 18,09 | 19,14 | 20,04 | 21,14 | 21,54 | 23,04 | 23,54
Via C. Pirrelli 7,55]8,18 | 853 | 9,35| 10,39 | 10,03 | 11,05 | 12,38 | 12,03 | 12,55( 14,08 | 13,45 | 14,45 15,35 | 16,08 | 16,45| 17,53 | 17,35 | 17,50 | 18,10 | 19,15 |20,05| 21,15 | 21,55 | 23,05 | 23,55
Via Camicia 7,56 - 8,56 | 9,36 | 10,43 - 11,06 | 12,41 - 12,56| 14,11 | 13,46 - - 16,11 | 16,46 | 17,56 | 17,36 | 17,51 | 18,11 | 19,16 | 20,06| 21,16 | 21,56 | 23,06 -
Via Fiume 7,57 - 8,57 [ 9,37 | 10,44 - 11,07 | 12,42 - 12,57| 14,12 | 13,47 - - 16,12 | 16,47 | 17,57 | 17,37 | 17,52 | 18,12 | 19,17 |20,07| 21,17 | 21,57 | 23,07 -
Via Marina del Mondo 7,59 - 8,59 [ 9,39 | 10,45 - 11,09 | 12,44 - 12,59| 14,14 | 13,49 - - 16,14 | 16,49 | 17,59 | 17,39 | 17,54 | 18,14 | 19,19 |20,09| 21,19 | 21,59 | 23,09 -
Via Veneto (Max Hotel) 800| - 9,02 [ 9,40| 10,47 - 11,10 | 12,47 - 13,00| 14,17 | 13,50 - - 16,17 | 16,50 | 18,02 | 17,40 | 17,55 | 18,15 | 19,20 | 20,10| 21,20 | 22,00 | 23,10 -
Via Veneto (Baretto) 801| - 9,03 [9,41] 10,48 - 11,11 12,48 - 13,01| 14,18 | 13,51 - - 16,18 | 16,51 | 18,03 | 17,41 | 17,56 | 18,16 19,21 |20,11| 21,21 | 22,01 | 23,11 -
Viale delle Rimembranze 803| - 9,04 (9,43 ] 10,48 - 11,13 | 12,49 - 13,03| 14,19 | 13,53 - - 16,19 | 16,53 | 18,04 | 17,43 | 17,58 | 18,18 | 19,23 | 20,13| 21,23 | 22,03 | 23,13 -
Stazione FS - CAPOLINEA 1 8,05]8,23[9,05|9,45]| 10,50 | 10,08 | 11,15 | 12,50 | 12,08 | 13,05| 14,20 | 13,55 | 14,50 | 15,40 | 16,20 | 16,55 | 18,05 | 17,45 | 18,00 | 18,20 | 19,25 | 20,15| 21,25 | 22,05 | 23,15 | 24,00
Poggio del Sol - 8,27 - - - 10,12 - - 12,12 - - 13,57 - - - - - 17,47 - - 19,27 - 21,27 - - -
Polivalente - | 8,28 - - - 10,13 - - 12,13 - - 14,00 - - - - - 17,50 - - 19,30 - 21,30 - - -
Via Arenazza - |8,32 - - - 10,17 - - 12,17 - - 14,05 - - - - - 17,55 - - 19,35 - 21,35 - - -
V.le A. Moro Capolinea 2 - 18,35 - - - 10,20 - - 12,20 - - 14,10 - - - - - 18,00 - - 19,40 - 21,40 - - -

* Corse che si effettuano nei giorni FESTIVI




